
ZARZĄDZENIE NR 389/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 5 ust. 3, § 14 ust. 2 Uchwały Nr 
XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie 
Śląskie na 2020 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 1 800 000,00 zł, (słownie: jeden milion osiemset 
tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 

2. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy w latach 2021-2028. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DFBF37-F9B5-4A43-95B6-6B5A0BAAA7D5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-01T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




